- _____ . (۱۳۶۷)، التفهیم، به کوشش جلال‌الدین همایی، تهران: چاپ هما.
- _____ . (۱۳۸۰، ۱۴۲۲ ق)، استیعاب الوجوه الممکنه فی صنعة الأسطرلاب، تصحیح و تحقیق: سید محمد اکبر جوادی حسینی، تقدیم و مراجعه: آیت الله استاد حسن‌زاده آملی، مشهد: مجمع البحوث الاسلامیه.
- _____ . (۱۹۴۸ م / ۱۳۶۷ هـ)، افرادالمقال فی امر الظلال، مطبعة جمعیه دائرةالمعارف العثمانیه، حیدرآباد دکن.
- اذکایی، پرویز. (۱۳۸۶)، «دیدگاه فلسفی ابوریحان بیرونی»، آئینه میراث، دوره جدید، سال پنجم، شماره اول و دوم، بهار و تابستان، ص ۶۲-۷۴.
- اقبال لاهوری، محمد. (۱۳۵۴)، سیر فلسفه در ایران، ترجمه امیر حسین آریان‌پور، تهران: مؤسسه فرهنگی منطقه‌ای.